TSG HELBERHAUSEN
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51. HERMANN-KARL-GEDACHTNISTRETFTFEN

Ergebnisliste

MANNER M50, 50-54 Jahre

-Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

Ronny Peters

Dirk Schroder

Thomas Schiittler

Peter Horn

17.09.2023

St-Nr. Verein

0400 TSG HELBERHAUSEN

0408 TV KROMBACH

0401 TSG HELBERHAUSEN

0402 TSG HELBERHAUSEN

Jahrgang Standweitsp Kugelstofien Steinstofen 50 m - Lauf Weitsprung
rung vom
Brett (oder

5)
1972

1969

1970

1973

0,00 m.
0Punkte
0,00 m.
0Punkte
2,57 m.
88Punkte
2,00 m.
60 Punkte

6 kg

11,48 m.
95Punkte

10,62 m.
88 Punkte

10,67 m.
88 Punkte
7,22 m.
60 Punkte

10 kg

9,58 m.
99 Punkte
9,40 m.
97 Punkte
8,98 m.
92 Punkte
5,92m.
54 Punkte

7,17 s.
96Punkte
7,40 s.
92Punkte
7,73 s.
85Punkte
8,10s.
78Punkte

Alle Punktzahlen gem. der DTB - 100-Punkte - Wertung nach unten abgerundet

******* Auswertung: MCL - Visual FoxPro 6.0 DataBase -

mit Anlauf
aus der
Zone
4,73 m.
88Punkte
4,73 m.
88Punkte
0,00 m.
0Punkte
0,00 m.
0Punkte

(02733) 7150 *x**xx

Punkte

378

365

353

252
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